
PREZENTACE AREÁLU

PREZENTACE AREÁLU



//  Multifunkční unikátní přírodní areál, který se nachází nedaleko Mladé Boleslavi  

//  Své služby poskytuje celoročně

//  Klientům nabízí: 

     ●  možnost využití asfaltových testovacích silnic

     ●  nový offroad polygon pro vozy SUV

     ●  testovací dráhy pro čtyřkolky a buggy s hliněným a písčitým povrchem 

//  O klienty se postará náš tým a zajistí cateringový celodenní servis 

//  Nově můžete využít ubytování v pensionu, který se nachází přímo v  našem areálu

//  V okolí je Vám k dispozici i několik kilometrů in-line stezek

Motorland Bělá je hojně využíván pro:

//  Eventy

//  Teambuldingové aktivity

//  Školení zaměstnanců a prezentace

//  Kurzy jízdy s vozy s pohonem 4x4

//  Pořizování obrazového záznamu pro televizní reportáže 

//  Testování a recenze

Doprovodný program v našem areálu zajistí zábavu celé rodině!

MOTORLAND BĚLÁ

1  |  MOTORLAND BĚLÁ



12

12
12

9

8

7

11

10

4

5

632

1

Recepce a učebna 

Toalety 

SUV

Off road

Bistro

BuggyStan Streetkart

Parkoviště Čtyřkolky

Provozní zázemí Rally

1/ 7/

2/ 8/

3/ 9/

4/ 10 /

5/ 11/

12 /6/

2  |  MOTORLAND BĚLÁ



MOTORLAND BĚLÁ – Mladá Boleslav 15 km 

MOTORLAND BĚLÁ – Liberec 55 km

MOTORLAND BĚLÁ – Praha 70 km

MOTORLAND BĚLÁ – Česká Lípa 35 km

MOTORLAND BĚLÁ – hrad Bezděz 10 km 

MOTORLAND BĚLÁ – Most 100 km 

MOTORLAND BĚLÁ – Drážďany (D) 135 km 

MOTORLAND BĚLÁ – Mnichov (D) 460 km

//  Nachází se v bývalém vojenském újezdu Ralsko, konkrétně v lokalitě Vrchbělá

//  Územně celý areál spadá pod katastr města Bělá pod Bezdězem 

//  Nachází se pouhých 15 km od Mladé Boleslavi

//  Dálniční síť poskytuje rychle spojení s hlavním městem -  dojezd na pražské letiště je pouhá hodina jízdy 

//  Z areálu je neopakovatelný výhled na nedaleký hrad Bezděz - zachovalá příroda v okolí poskytuje příjemnou scenérii vhodnou 

     pro relaxaci a odpočinek, s možností využití Máchova jezera, které se nachází nedaleko areálu

3  |  MOTORLAND BĚLÁ

Praha

Mladá
Boleslav

Plzeň

Most

Bělá
Č.Lípa

MOTORLAND BĚLÁ



//  Společnost Autosport Promotion s.r.o.

//  Svoji vlastnickou strukturu provázala se společností  Autodrom Most a.s., vznikla tak jedinečná spolupráce obou těchto areálů

//  Areál prošel od začátku roku 2016 rozsáhlou rekonstrukcí a modernizací. Cílem těchto investic bylo zejména zkvalitnění zázemí 

pro naše klienty, rozšíření stávající offroad dráhy, úprava tratě pro rally vozy a pořízení nové techniky (například čtyřkolky, buggy)

//  Naším cílem bylo i rozšíření portfolia nabízených služeb - od roku 2016 nabízíme ubytování v nově otevřeném pensionu, 

nové školící prostory nebo dětský program. 

4  |  MOTORLAND BĚLÁ

Provozovatel areálu MOTORLAND BĚLÁ



//  Racingzone nabízí rallyový okruh s kombinací asfaltového a šotolinového povrchu

//  Náš okruh je simulací tratě rychlostní zkoušky v automobilových soutěžích, proto je využíván 

     i továrním týmem ŠKODA Motorsport k testovacím účelům před soutěžemi seriálu Mistrovství světa

//  Klienti si mohou:  

    ●  projet okruh individuálně

    ●  zúčastnit se závodů v uzavřené skupině

    ●  zažít adrenalin z jízdy s profesionálním pilotem v soutěžním voze

    ●  zapůjčit výkonné soutěžní automobily, motokáry nebo silniční čtyřkolky 

Parametry jednorázového rally okruhu

délka 3000 m 

šířka od 3 - 20 m

převýšení 25 m

Parametry rozšířeného rally okruhu

délka 5000 m 

šířka od 3 - 20 m

převýšení 25 m

5  |  MOTORLAND BĚLÁ

RALLY 



Offroadzone je určená pro ty, kteří mají rádi jízdu v terénu a adrenalin z překonávání náročných překážek v terénních vozech 

nebo se rádi zdokonalují v ovládání svého osobního vozu s pohonem 4x4.

Offroad park nabízí tři zóny:

  offroad polygon pro terénní vozy (například LandRover Defender, Jeep Rubicon nebo Hummer)//

     ●  Zároveň jeho část umožňuje jízdu i civilním SUV vozům, například Škoda Yeti, VW Touareg nebo Dacia Duster

     ●  Speciálně upravený polygon tvoří mnoho přírodních překážek

     ●  Umožňuje výjezd či sjezd prudkého svahu, nájezd na překážku a její překonání, jízdu v bočním náklonu, 

         překonání příkopu,  jízdu bahnem,  jízdu ve vyjetých kolejích,  jízdu na písečném podkladu nebo zdolání brodu

  offroad dráhu pro buggy//

  offroad dráhu pro čtyřkolky (dospělé i dětské)//

MOTORLAND BĚLÁ

//  nabízí možnost tzv. „offroad tripu“ po bývalém vojenském prostoru Ralsko

//  Trasa dlouhá 20 km umožní offroad vozům jízdu pestrým terénem – hlína, bahno, písek a vodní překážky

//  Offroad trip je organizován pod dohledem lektora s mnohaletou zkušeností s Rallye Dakar a africkými vytrvalostními závody

Pod vedením profesionálních lektorů si můžete ověřit své schopnosti ve vlastním voze nebo využít vozový park Motorlandu Bělá. 

K dispozici jsou Vám rovněž čtyřkolky nebo vozy typu buggy. 

6  |  MOTORLAND BĚLÁ

OFFROAD A SUV



Parametry offroadové dráhy

 délka dráhy pro offroad automobil Land Rover - 390 m//

 délka dráhy pro SUV automobil Škoda Yeti - 352 m //

Parametry SUV dráhy

 délka 1180 m //

Parametry dráhy pro čtyřkolky

// délka trasy pro čtyřkolky - 245 m

Parametry buggy dráhy

 délka trasy pro Buggy - 223 m //

 délka prodloužené trasy pro Buggy - 285 m //

7  |  MOTORLAND BĚLÁ

OFFROAD A SUV

OFF ROAD

SUV



//  Eventy

//  Team buildingy

//  Prezentace a školení

//  Koncerty

//  Zábavný rodinný den

//  Exkluzivní pronájem celého areálu

//  Pronájem jednotlivých zón

// 2 
  Školící místnost nebo vybavený stan s plochou 225m

//  Kurz řízení vozů offroad a SUV 

//  Testování soutěžních i sériových vozů na uzavřené a zabezpečené trati 

     (v i mimo areál Motorlandu) 

//  Zapůjčení techniky – rally a terénní vozy, čtyřkolky (i dětské), buggy 

//  Příprava a organizování akcí na klíč, včetně cateringu až pro 600 osob 

//  Program i mimo motoristickou tématiku – paintball, vznášedlo, kurz přežití, 

     golfový trenažér apod. 

8  |  MOTORLAND BĚLÁ

NABÍDKA SLUŽEB



//  Nabízíme odborné kurzy pro řízení a maximální využití vozů s pohonem 4x4 (jak SUV, tak offroad)

//  Naši lektoři jsou pravidelní účastníci legendární Rallye Dakar nebo maratónských afrických soutěží

//  Nabízíme odborné kurzy pro zdokonalení řidičských schopností i na zpevněném asfaltovém povrchu s běžným, 

     sportovním nebo závodním vozem, základní návyky pro správné řízení (držení volantu, funkčnost ABS apod.)

//  Naši lektoři patří mezi přední odborníky problematiky bezpečnosti silničního provozu

//  Asfaltový okruh v našem areálu je často využíván pro testování i továrním týmem ŠKODA Motorsport

9  |  MOTORLAND BĚLÁ

KURZY A TESTOVÁNÍ



10  |  MOTORLAND BĚLÁ

BRANDING AREÁLU

//  Unikátnost a zároveň velká rozmanitost areálu nabízí partnerské spojení Vaší značky s Motorlandem Bělá nejen v oblasti       

      motorismu, ale i v ostatních oblastech podnikání 

//  Jsme ideálním partnerem pro spolupráci směřující k vytvoření požadovaného positioningu Vašich klientů

Možnosti obchodní a marketingové spolupráce:

//  Generální partnerství areálu

//  Produktové partnerství

//  Statická expozice produktů

//  Branding areálu - bannery, billboardy

//  Tématický direct mailing

  Eventová podpora//

  PR podpora//



//  Areál Motorland Bělá provozuje nově otevřený pension, který se nachází přímo v areálu

//  Pension je umístěn v klidné části našeho areálu, obklopen krásnou přírodou s přímým 

     výhledem na hrad Bezděz a dostatečnou parkovací plochou

//  Kapacita pensionu je 48 lůžek ve dvoulůžkových pokojích

//  Pension disponuje školícím prostorem, vnitřní a venkovní restaurací s možností letního grilování

//  Součástí je i dětské hřiště, lanové centrum, sedmikilometrová in-line dráha a vyhlídkové věž

11  |  MOTORLAND BĚLÁ

PENSION RELAX

pension



12  |  MOTORLAND BĚLÁ

O SPOLEČNOSTI AUTODROM MOST

Společnost AUTODROM MOST a.s. provozuje stejnojmenný areál, který tvoří závodní okruh 

a na něj napojený polygon sloužící zejména k výcviku bezpečné jízdy, školy smyku apod. 

Kalendář nejvýznamnějších závodů 2016

//  17. – 19. 6. Most FIA CARS CENTRAL Europe Challenge a Octavia Cup

//  15. – 17. 7. EuropeanChampionship ALPE ADRIA, IMCR, MČR silničních motocyklů

//  02. – 04. 9. CZECH TRUCK PRIX

//  29. 10. Most RALLY

Služby

  Eventy//

  Pronájem prostor//

  Pronájem vozů//

  Taxijízdy//

  Restaurace//

  Ubytování//

  Pneuservis//

  Připojištění//

  Pronájem onboard kamer//

  Wi-fi//

  Vánoční dárkové poukazy//

  Zajištění hostesek//

  Zajištění překladatele//

Autodrom

Testovací polygon, rally dráha

Offroad

Rally, rallycross, offroad 

a jízdy pásovým vozem

Motokáry

Dětské dopravní hřiště

Čtyřkolky

VJEZD 

AUTODROM

VJEZD 

POLYGON

2cca 1 km



Kontakty 

Filip Schovánek  +420 777 246 216 f.schovanek@autosportpromotion.cz

Zuzana Michalková +420 720 028 233   z.michalkova@autosportpromotion.cz

AUTOSPORT Promotion / Provozovna / Vrchbělá / 294 21  Bělá pod Bezdězem  

Sídlo / Chobotecká 365 / 29301  Mladá Boleslav / www.motorlandbela.cz 




